
	
	
		
			
				
					
				
				
			

		

	





	
		
			
				
					
					
					
						Toggle navigation
					  
					  
					  
					
				  

				  [image: SolVent]

				
				Úvod
	Využití
solárního panelu
	Technické
parametry
	Odlišujeme se
od konkurence
	Parametry
a ceník
	Foto
dokumentace
	Objednávka
solárního panelu
	Kontakt



				

			
   
		

	




	
		
			
				
Úvod > 404			

		

	





	
		
			

		

		
			Je nám líto, ale stránka nebyla nalezena.

		

		

			Stránka, kterou hledáte byla změněna nebo smazána. Zkuste se podívat do mapy stránek nebo začít od začátku.


			
	
		
	
	



		


	



	

				

						SolVent Klasik

	Model je závislý na elektrické energii ze sítě.
	Chod ventilátoru je řízen regulátorem.
	Je vhodný pro budovy, kde není v době nepřítomnosti elektřina vypnuta.

SolVent Klasik+Solar

	Ventilátor panelu je variabilně napájen z fotovoltaického panelu nebo z elektrické sítě.
	Je vhodný do budov, kde může být v době nepřítomnosti elektřina vypnuta.
	Chod ventilátoru je řízen regulátorem.

SolVent Solar

	Klasický typ panelu, který dokáže využít teplo z panelu pouze v době, kdy na něj svítí slunce.
	Je vhodný pro domy, kde je v době nepřítomnosti elektřina vypnuta.
	Není závislý na elektřině, ventilátor poháněn z fotovoltaického panelu.
	Standardně dodáván s termostatem, bez regulátoru teploty panelu.

Nepotřebujete pomoci?

Napište nebo zavolejte...

Telefon: + 420 777 215 011

E-mail: info@sol-vent.cz

Případně nám napište přes kontaktní formulář a my se ozveme zpět.



		

		
	
					


			
			


		

	





	
		
			

				
					Copyright © 2015 SolVent. SolVent je držitelem ochranné známky registrované u Úřadu průmyslového vlastnictví v Praze.
Všechna práva na texty a grafické podklady vyhrazena. Kopírování, úprava a publikování textů nebo jejich částí na jiných stránkách je zakázáno.
				


			

		

	






							
								SLEVOVÁ AKCE do 31.10.2018


Všichni, kteří uskuteční objednávku do 31.10. získají níže uvedené slevy.

můžete panely koupit se slevou ze stávajícího ceníku:

1.000,- Kč, panely velikosti P1, všechny modely
1.500,- Kč, panely velikosti P2, všechny modely
1.500,- Kč, panely velikosti P3, všechny modely
2.000,- Kč, panely velikosti P4, všechny modely

Veškeré příslušenství ZDARMA.

 




							

						  
















